a 29 de maio do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$583,49 
(Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois 
reais), totalizando R$2.134,21 (Dois mil cento e trinta e quatro reais e vinte e um centavos), bem como uma passagem 
aérea nos trechos FORTALEZA/PALMAS/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE 
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 24 de maio de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

o objetivo de representar o Presidente do TJCE no 83º Encontro do Colégio Permanente de Presidentes de Tribunais de 
Justiça do Brasil, nos dias 20 e 21 de maio do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, 
no valor unitário de R$ 614,20 (seiscentos e quatorze reais e vinte centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 
(noventa e dois reais), totalizando o valor de R$ R$1.013,30 (Hum mil e treze reais e trinta centavos), bem como uma 
passagem aérea nos trechos FORTALEZA/BELO HORIZONTE/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 19 de maio de 2010.

DES.

[...]

PAULO CAMELO TIMBÓ, para viajar a Brasília-DF, com o objetivo de participar do Curso de Formação de Multiplicadores 
em Sociologia Judiciária, no período de 06 a 08 de junho do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½ (duas e 
meia) diárias, no valor unitário de R$614,20 (Seiscentos e quatorze reais e vinte centavos), e uma ajuda de custo no valor de 
R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$1.627,50 (Hum mil seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), bem 
como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/BRASÍLIA/ FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 25 de maio de 2010.

DES.